附件1
 比选邀请书
采购项目内容
        天津市胸科医院两院区光纤互联接入项目
对供应商工作（技术、服务等）要求：
1．总体要求：
完成上述胸科医院两院区光纤互联接入工作，线路测试后经用户方确认，出具符合国家标准的OTDR测试报告、竣工验收报告。
2．质量要求

服务原则：符合性原则、标准性原则、规范性原则、可控性原则、整体性原则。

3．天津市胸科医院两院区光纤互联接入项目内容：

  根据国家通信类工程标准的各项要求进行光纤互联接入工作。
4．天津市胸科医院两院区光纤互联接入项目服务交付物（含电子版）：

A．24芯室外单模光缆≥17公里；

B．24口LC型终端盒2套；

C．《天津市胸科医院两院区光纤互联接入项目竣工验收报告》。
5．供应商能够提供的其他服务内容
时间要求
        合同签订之日起45天内完成定级和测评工作。

四、比选人资格要求
4.1资质条件：
1．具有法人资格或其分支机构，提供投标企业营业执照副本复印件（加盖公司公章）；

2．《通信工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质证书》、提供证书复印件（加盖公司公章）；

4.2 单位业绩要求：
最好在本市医疗系统进行过光纤互联工作和光纤维护的相关工作。
4.3人员要求:
    有足够的拥有中级及以上工程师（计算机相关专业）认证的人员进行我院的两院区光纤互联接入项目。
   五、采购预算
该项目预算49.9万元。
（一）比选函（格式）
                 ：
我方收到                          （采购项目名称）采购文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律法规的规定，经研究采购文件的比选须知、合同条款、及有关文件后，愿意以人民币（大写）        元（小写）             元的比选总报价提供相关服务。
我方现提交的比选文件为：比选文件一式五份，其中正本一份，副本四份。
如果我方比选文件被接受，我方将履行采购文件中规定的各项要求，按国家有关法律和合同约定条款承担我方的责任。
我方愿意提供采购人在公开采购文件中要求的所有资料，并对其真实性负责。
我方理解，最低报价不是成交的唯一条件。
比选人（盖章）：
地址：
电话：
      年     月     日

（二）法定代表人授权委托书（格式）
项目名称：
致：                     （采购人名称）：
            （比选人法定代表人名称）是                    （比选人名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证号码）代表我单位全权办理上述项目的比选、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
被授权人签名：                    比选人法定代表人签名：
（附：被授权人身份证复印件）
（比选人公章）
年   月   日
注意：本授权书需另行准备一份手持件，开启比选文件现场与身份证原件一起供采购人核验
（三）诚信声明（格式）
项目名称：
致：                   （采购人名称）：
                      （比选人名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目比选活动前三年内无重大违法活动记录，我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
（比选人盖章）
年   月   日